
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-21-000733-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "КИЇВВОДОКАНАЛ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327664

Місцезнаходження замовника: 01015, Україна, Київська область, Київ, 01015, місто
Київ, ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬКА, будинок 1-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бойко Інна Гаврилівна, 380442801536,
igboiko@vodokanal.kiev.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 45000000-7 Будівельні роботи та
поточний ремонт, (послуги з поточного ремонту
баку зберігання коагулянту № 3 в цеху реагентного
господарства (інв. № 124) Управління експлуатації
Дніпровської водопровідної станції Департаменту
експлуатації водопровідного господарства ПрАТ «АК
«Київводоканал»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45000000-7: Будівельні роботи та
поточний ремонт

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДК 021:2015: 45000000-7
Будівельні роботи та
поточний ремонт,
(послуги з поточного
ремонту баку зберігання
коагулянту № 3 в цеху
реагентного
господарства (інв. № 124)
Управління експлуатації
Дніпровської
водопровідної станції
Департаменту
експлуатації
водопровідного
господарства ПрАТ «АК
«Київводоканал»)

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 квітня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата наданих послуг
проводиться Замовником
протягом 45 (сорока п’яти)
календарних днів з дати
підписання Сторонами Акту
приймання виконаних
будівельних робіт (форма КБ-2в) і
довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати
(форма КБ-3).

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 464 257,54 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

74 642,58 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 грудня 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

223 900,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 грудня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

223900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Перерахування коштів, у розмірі 1 відсотка вартості
договору, які сплачуються учасником на рахунок
Замовника.


